件

名

内

?fゴFー

閉会

せ

光市記者発表資料

平成 30年 8月 10日

寄附の受納について

国際ソロプチミスト光様から寄附金の申し出を受けましたので、下

記のとおり受納式を行います。

なお、下記の趣旨による同団体の寄附は 2回目となります。

記

1 趣旨

平成 30年 7月豪雨災害に伴う市の災害復旧事業への支援とし

て。

2 寄附金

金 400，000円

3 寄附者

4

国際ソロプチミスト 光 会 長 徳 原 万 希 子 様

受納式

( 1 )日 時平成 30年 8月 16日(木) 1 6時o0分から

( 2 )場所 光市 役所市長室

( 3 )出席者 国際ソロプチミスト光
lコミh 長 徳原 万希子様

副会長 前田 恭子 様
dコbミh 員 磯部登志恵様

光市総務部総務課

総務課長 讃井 健 太 郎

総務法令係長久岡哲朗

電 話 o8 3 3ー 72-1401 (総務課総務法令係直通)

FAX0833-72-1436